
   

خانه نخرید تا ارزان شود 

مصوبه مجلس شرایط ناوگان یخچال دار ایران را متحول می کند 

افزایش ۷ درصدی جابه جایی کالا از راه ریلی هرمزگان  آغاز پروازهای حج تمتع از فرودگاه ارومیه 

 برندگان جایزه مدیریت راهبردی در صنعت هوایی 

 اخیرا رئیس سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کرده است که »گرانی بلیت هواپیما، موجب حذف  سفر هوایی از سبد مصرفی خانوارها نشده است«. این 
در حالی است که در سال گذشته تعداد مسافر هوایی به نسبت سال ۹۶ کاهش ۱۸ درصدی و تعداد پروازهای خارجی کاهش ۱۹ درصدی از فرودگاه 

امام که بیش از ۷۰ درصد پروازهای بین المللی در این فرودگاه انجام می گیرد، داشته است.
 از سوی دیگر طبق اعلام انجمن شرکت های هواپیمایی میزان تقاضای پروازهای داخلی در مقایسه با سال گذشته با ۱۹ درصد کاهش روبه رو بوده 

است که این امر نشان از کاهش همین میزان مسافران هوایی دارد.

علی عابدزاده چندی پیش در جمع خبرنگاران در خصوص چرایی گران شدن بلیت هواپیما توضیح داد که برای مثال نرخ بلیت هواپیما در مسیر مشهد 
از ۲۰۰ تا نزدیک به ۸۰۰ هزار تومان توسط ایرلاین ها به فروش می رود، این در حالی است که بخش زیادی از بلیت ها زیر قیمت تمام شده به فروش 
می رود؛ این موضوع بدان معنا نیست که یک شرکت هواپیمایی اگر بلیت پرواز مشهد را ۷۵۰ هزار تومان می فروشد سودی کسب کرده است. یک 
ایرلاین ممکن است حدود ۱۲ بلیت خود را در یک پرواز  ۷۵۰ هزار تومان به فروش برساند و مابقی به طورقطع زیر ۴۰۰ هزار تومان فروش رفته است.

محمدعلی نائل قراملکی، مدیرکل فرودگاه های استان با اعلام 
این خبر گفت: در نخستین پرواز که هشتم مرداد انجام شد، ۲۵۰ 
زایر در قالب دو کاروان با پرواز شماره ۱۵۵۸هواپیمایی ایران 
ایر، ساعت ۶:۵۵ صبح، ارومیه را به مقصد جده ترک کردند. 

دومین پرواز حج تمتع نیز روز گذشته )هشتم مرداد(  
ساعت  ۱۴:۱۰ با ۲۵۰ زایر در قالب چهار کاروان با پرواز 
شماره ۱۵۶۲ هواپیمایی جمهوری اسلامی انجام شد.

مدیرکل راه آهن هرمزگان گفت: دو میلیون و ۴۵۵ هزار 
و ۳۵۷ تن از این کالاها از مبادی ایستگاه های گل 
گهر، معدن گل گهر و بندرشهید رجایی بارگیری شد.

به گزارش تین نیوز به نقل از ایرنا، حسن ماسوری افزود: 
کالاهای بارگیری شده شامل مواد معدنی و کالاهای 
تجاری از جمله کانتینر و محموله های ترانزیتی بوده 
که به مقصد مختلف داخلی و خارجی ارسال شد.  

محسن پورسید آقایی ، معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری تهرانناصر صوفی، مدیرعامل شرکت راه آهن کشش محمد گرجی، کارشناس هوایی
 اواخر خرداد ماه سال جاری این کارگاه به ما تحویل داده شد. با توجه به شرایط نامناسب ابنیه و 
تاسیسات آن از همان روز تحویل با جدیت کار مرمت و تجهیز آن را آغاز کردیم و طبق زمانبندی 
مقرر شد تا ابتدای مهرماه به  بهره برداری برسد اما بنا داریم که به نوعی از ابتدای شهریور ماه 
فاز اول فعالیت های این کارگاه را آغاز و طی یک ماه یعنی از ابتدای 
مهرماه فاز دوم و نهایی را اجرا تا کارگاه به بهره برداری کامل برسد.

  با نگاه به این موضوع که وظیفه ما اشتغالزایی نیست اما باید عنوان 
کنیم که راه اندازی این کارگاه به اشتغال هم کمک می کند. در 
شرایط فعلی کشور، همه مجموعه ها باید این نگاه را داشته باشند.

مقرر شد نسبت به ساماندهی فضای پارک موتورسیکلت ها اقدام شود، متاسفانه شاهد آن 
هستیم که موتورسیکلت ها در هر مکانی که علاقه مند باشند و حتی پیاده روها،  اقدام به 

پارک موتورهای  خود می کنند.  برهمین اساس در ابتدا پارک حاشیه ای را در خیابانها به موتور 
سیکلت ها اختصاص خواهیم داد که راکبان می توانند موتورسیکلت 

خود را در این محدوده که تنها مختص به موتورسیکلت ها است، پارک 
کنند. با تعیین و اختصاص فضای پارک حاشیه ای به موتورسیکلت ها 

که با نصب بنرهای مخصوص اطلاع رسانی می شود،  راکبان نباید 
دیگر موتورهای خود را در پیاده روها پارک کنند

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در حالی با لایحه الحاق ایران به کنوانسیون حمل و نقل 
بین المللی موادغذایی فسادپذیر موافقت کردند که یک فعال صنفی این الحاق را موفقیتی 
بزرگ برای کشور ایران ذکر کرد.به گزارش تین نیوز، رئیس هیئت مدیره انجمن رانندگان 
کامیون های یخچال دار استان تهران در این زمینه به این شبکه خبری گفت: موضوع 
مورد اشاره کنوانسیون جهانی و بسیار مهم ATP  است یعنی کنوانسیون جهانی 
  FRC حمل   ونقل مواد غذایی و فاسدشدنی که گواهینامه حمل آن با عنوان اختصاری
و مختص حمل و نقل ناوگان یخچال دار است، به ناوگان یخچال دار تعلق می گیرد.

 رئیس اداره مهندسی ترافیک  این پلیس درخصوص رفع خستگی و خواب آلودگی در مواقع رانندگی به 
رانندگان توصیه کرد:  به ازای هر ۲ ساعت رانندگی ۱۵ دقیقه در توقف گاه های مناسب توقف نموده و با 

انجام حرکات کششی، خستگی ناشی از رانندگی را رفع کنید.
به گزارش تین نیوز به نقل از  مرکز اطلاع رسانی پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ، سرگرد 

مصطفی زینی وند مقدم، در خصوص زمانی که بیشترین میزان تصادف است رخ می دهد، گفت: ساعت 
۶ تا ۸ بامداد و ۱۳ تا ۱۶عصر زمانی است که بیشترین میزان وقوع تصادفات ناشی از خستگی و خواب 

آلودگی اتفاق می افتد.

نرخ به روز شده می تواند این دلگرمی را به رانندگان بدهد که برای تعمیر و نگهداری کامیون خود در 
شرایط فعلی دغدغه کمتری داشته باشند و تقریباً از لحاظ مخارج و درآمد به یک موازنه منطقی برسند.

این فعال حمل ونقلی ادامه داد: اما موضوع مهمتر این که هر فعال اقتصادی اصولًا سرمایه خود را در 
راستای بهره وری به کار می گیرد نه اینکه صرفاً جهت رفع بیکاری، بنابراین بازگشت سود سرمایه 

منطقی حداقل انتظار آن سرمایه گذار است.

بنادر کوچک در چندین پارامتر با بندرهای بزرگ تفاوت دارند. اولین تفاوت در پارامترهای 
فیزیکی است. پارامتر فیزیکی شامل تعداد اسکله ها و مساحت می شود. در بنادر کوچک 
هم مساحت و هم تعداد اسکله کم تر از بندرهای بزرگ است. اردشیر فاضلی کارشناس 
حمل ونقل بین المللی می گوید: »همچنین میزان تناژ واردشده به بندرهای کوچک 
نسبت به بندرهای بزرگ بسیار کم تر است. به صورت کلی بنادر کوچک بنادری هستند 
که بیش تر به نیازهای محلی پاسخ می دهند و برای رونق اقتصادی محلی کاربرد دارد.«
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 سفر هوایی چگونه برای دهک های پایین دست نیافتنی شد؟ 

 افزایش ضرایب تن-کیلومتــر؛ انتخابی بین بد و بدتر برای رانندگان 

راهکارهای پیشگیری از خواب آلودگی در هنگام رانندگی 

 بنادر کوچک، مشکلات بزرگ 

هفتهنامه
راهروشناست

کارشناسان و مدیران صنعت هوایی هر سال چشم به راه معرفی برندگانی هستند که از میان 
مجموعه مدیران این صنعت در رقابتی که هر سال نشریه ایرلاین بیزینس برای انتخاب 
مدیر نمونه صنعت هوایی برگزار می نماید؛ معرفی و به دریافت جایزه مربوطه مفتخر می شوند

این نشریه به همراه شرکت مشاوره ای کورن فری Korn Ferry هر 
سال با انتخاب بهترین ها در حوزه کسب وکار هوایی؛ تلاش می کنند تا با 
انتخاب افراد یا شرکت های که رهبری پویا و چشم انداز روشن و شفافی را 
از خود به عرضه نهاده اند؛ به یادگیری در صنعت هوایی مساعدت نمایند و 
به نقش مهم مدیران بااستعداد در شکوفایی این صنعت؛ صحه بگذارند. 

رئیس اتحادیه مشاروان املاک از مردم خواست تا با سلاح عدم خرید خانه، به مقابله با گران فروشی در این بازار بروند. 

ساخت محل  پارک موتور در معابر پایتخت راه اندازی فاز اول کارگاه تعمیرات واگن سیرجان در شهریور ماه 
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